



# Protokoll

Leidandmed	EAA.2642.1.1
Kaader	70,71
Datum	13.11.1882
Protokolli number	12.
Protokolli teema	5. Kahjutasu
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Jüri	Paumann		Peakohtumees
Jüri	Pootsmann		Kohtumees
Mart	Schönbork		Kohtumees
Fr.	Lepp		Kirjutaja

Kaebas kohtu ees **Kustas Osberg**, **Kodila mõisa** piima mees, et tema on toonud wankri **Wardi Jõeäre** kõrtsmiku kätte rautada, see oli juba 1881 aastal Martsu kuu sees olnud. **Kustas Osberg** teinud seda kaupa kortsmikuga et tema toob ise raua ja sööd, ja kõrtsmik nõudnud siis selle ette 6 rubla ja seda tema lubanud ka anda. **Kustas Osberg** ei ole ise mitte neid rattaid seie saanud tua, waid saatnud **Orgita mõisa** kärneliga **Jõeäre kõrtsu** ja kõrtsmik võtnud neid wastu. Kõrtsmik **Jaan Lipstahl** ei ole saanud seda wangret mitte ära rautada. Siis tulnud tema tänawu kewade enne Jaani päewa, seda wankri puu wärki ära wiima siis olnud kaks rattast ära kadunud, ja kortsmik ütelnud ennast mitte teadwad, kus need saanud on:

Sai kortsmik **Jaan Lipstahl** kohtu ette kutsutud; ja tema käest selgemat otsust selle üle nõutud, miks pärast ei ole tema mitte seda wangert rautanud, ja kuidas need rattad sealt ära kadunud? kõrtsmik ütles: et tema sulane läinud ära, kes temal ka aidanud seppa tööd teha, sellepärast ei ole tema mitte saanud rautada. Wankrid rattad olnud pönigal haampalgi peal, tema ei tea mitte, kus need sealt saanud on.

Sai **Kustas Osbergi** käest küsitud, mis tema nende rataste pealt tahab saada? **Kustas Osberg** ütles: et tema tahab 3 rubla ratta pealt saada, aga seda ei wõinud kohtu mehed mitte mõista, et see juba liig hind on siis mõistsid kohtu mehed, et **Jaan Lipstahl** peab **Kustas Osbergile** 4 rubla kahe ratta pealt maksma, sest et need on tema hoolekandmise alt ära kadunud. Ja nemad lepisid mõlemad sellega kuidas kohus mõistis.

Allakirjutud:

Kohto wanem: Jüri Paumann

käe mees I Jüri Pootsmann

Mart Schönbork

Kirjutaja: Fr. Lepp [allkiri]

Jaan Lipstahl makssis sel kohtu päewa kohe see 4 rubla Kustas Ośbergil